m pi . ACGOUSPME. REG STRO

UFFI Cl ALE. U. 0019034. 14- 08-2024. h. 15: 58

JA}zﬁﬁz‘m dell rslmescene e ded merite

[.C. MANZOMNI - DINA E CLARENZA

Prot. 0007692 del 16/08/2024 Uthicio Scolastico Regioﬂsle PEr la Sicilia

YWIl-1 (Entrata)

Utficio VIIT - Ambito territoriale di Messina

Vista

Vista

Vista

Vista

Visto

Vista

Visto

IL DIRIGENTE

Il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritta I’8/7/2020, concernente
le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed
A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022;

I'intesa sottoscritta in data 16/06/2022 con la quale sono state prorogate le
disposizioni del CCNI sottoscritto in data 08/07/2020 anche per I'anno scolastico
2022/23;

I'intesa sottoscritta in data 13/06/2023 con la quale sono state prorogate le
disposizioni del CCNI sottoscritto in data 08/07/2020 anche per I'anno scolastico
2023/24;

I'intesa sottoscritta in data 27/06/2024 con la quale sono state prorogate le
disposizioni del CCNI sottoscritto in data 08/07/2020 anche per I'anno scolastico
2024/25;

I'art.8 comma 10 CCNL comparto istruzione e ricerca sottoscritto il 18 gennaio
2024 il quale prevede che i contratti collettivi integrativi conservano la loro
efficacia fino alla stipulazione, presso ciascuna amministrazione, di successivi

contratti collettivi integrativi;
la nota del Ministero dell’lstruzione e del merito prot. n. 1933 del 04/07/2024;

il decreto di questo Ufficio, prot. n. 18234 del 08/08/2024, con cui sono state
pubblicate le graduatorie provvisorie relative alle utilizzazioni e alle assegnazioni
provvisorie della scuola dell’infanzia, primaria e del personale educativo per I'a.s.
2024/2025;

Dirigente: Stellario Vadala’

Riferimenti: AREA AMM. Ill - Ufficio | - Organici, mobilita e nomine in ruolo del personale docente scuola dell’infanzia,

primaria e personale educativo; responsabili del procedimento Dott.ssa Sara Di Bella-sara.dibella.me@istruzione.it-
tel.090698332, Dott.ssa Antonella Guido — antonella.guido7@istruzione.it - tel. 090698246

SICILIA /

Via San Paolo n°® 361 — 98122 Messina - Tel. 090/698111

E-mail: usp.me@istruzione.it - PEC: uspme(@postacert.istruzione.it - www.me.usr.sicilia.it



mailto:usp.me@istruzione.it
mailto:uspme@postacert.istruzione.it
http://www.me.usr.sicilia.it/



JA}zﬁﬁz‘m dell rslmescene e ded merite

Uthicio Scolastico Regionale per 12 Siciha
Utficio VIII - Ambito terntorniale di Messina

Esaminati i reclami pervenuti ed apportate le conseguenti rettifiche alle predette

graduatorie;

Riservandosi di disporre, in sede di autotutela, eventuali integrazioni e rettifiche qualora si

dovessero riscontrare errori materiali;

DISPONE

Sono pubblicate, in data odierna, all’albo e sul sito internet (www.me.usr.sicilia.it) di questo Ambito
territoriale le graduatorie definitive relative alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie della
scuola dell’infanzia, primaria e del personale educativo per ’a.s. 2024/2025, unitamente all’elenco
degli esclusi.

p. il Il Dirigente dell’ Ufficio VIII
Stellario Vadala

Il Funzionario vicario
Giovanni Pasto

Signed by: PASTO GIOVANNI
Issuer: Namirial CA Firma Qualificata
Signing time: 14-08-2024 15:00 UTC +02

Dirigente: Stellario Vadala’

Riferimenti: AREA AMM. Ill - Ufficio | - Organici, mobilita e nomine in ruolo del personale docente scuola dell’infanzia,
primaria e personale educativo; responsabili del procedimento Dott.ssa Sara Di Bella-sara.dibella.me@istruzione.it-
tel.090698332, Dott.ssa Antonella Guido — antonella.guido7@istruzione.it - tel. 090698246

b Via San Paolo n°® 361 — 98122 Messina - Tel. 090/698111
SICILIA E-mail: usp.me@istruzione.it - PEC: uspme(@postacert.istruzione.it - www.me.usr.sicilia.it



mailto:usp.me@istruzione.it
mailto:uspme@postacert.istruzione.it
http://www.me.usr.sicilia.it/

		2024-08-14T13:00:25+0000
	PASTO GIOVANNI


		2024-08-14T15:58:04+0200
	protocollo




